РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              ПРОЕКТ
«___» января 2017  года                                 № ___                         х. Верхнеобливский
	О признании утратившим

законную силу

В соответствии с действующим законодательством, -

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим законную силу:

- постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 15.02.2016 года № 12  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Верхнеобливского сельского поселения
 постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 31.05.2016 года № 49 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 15.02.2016 года № 12 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Верхнеобливского сельского поселения».
 2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Верхнеобливского

сельского  поселения                                                                              А.В.Марченко